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Więcej za wynajem w Teatrze Elektrycznym?
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Nowy, cyfrowy projektor, kino plenerowe oraz większe ceny wynajmu - to nowości i zmiany,
jakie w najbliższym czasie szykują się w Teatrze Elektrycznym, Miejskim Centrum Kultury
''Integrator' w Skoczowie. Temat ten został poruszony na ostatniej (31.03) sesji Rady
Miejskiej Skoczowa.

Na ostatniej (31.03) sesji Rady Miejskiej Skoczowa radni przyjęli do wiadomości informację o działalności Teatru
Elektrycznego przy ul. Mickiewicza 3, Miejskiego Centrum Kultury „Integrator” w Skoczowie w 2014 roku. Głos w tej
sprawie zabrał dyrektor MCK Robert Orawski. W 2014 roku w Teatrze Elektrycznym odbyło się ponad 200
imprez, z tego 155 własnych, a prawie 60 zewnętrznych, jak również ponad 100 zajęć teatralnych. W sumie
przez nasz obiekt przewinęło się około 14 tys. osób – poinformował radnych Orawski.

Jak czytamy w przekazanej przez Dyrektora MCK informacji w 2014 roku w Teatrze Elektrycznym
wyświetlono/odbyło się: 20 koncertów i recitali, 36 seansów filmowych dla dzieci, 57 dla młodzieży i dorosłych, 16
prelekcji, spotkań, konkursów, 5 wydarzeń o charakterze przeglądu lub małego festiwalu, 128 zajęć teatralnych i 21
spektakli teatralnych.

Jednym z ważniejszych przedsięwzięć zrealizowanych w 2014 roku było wprowadzenie od stycznia w Teatrze
Elektrycznym komputerowo-internetowego systemu sprzedaży i rezerwacji biletów [Pisaliśmy: Do Teatru
Elektrycznego można już zakupić bilety przez internet]. Przez rok, do 31 sierpnia 2014 roku MCK zajmowało się
realizacją wskaźników, które związane były z realizacją grantu na modernizację i przebudowę skoczowskiego kina.
Jak czytamy w przedstawionej informacji wskaźniki te zostały wykonane w całości, zgodnie z prognozowaniem. MCK
wykazał odpowiednią ilość gości i przedsięwzięć.

Dyrektor MCK nie tylko podsumował 2014 rok, ale wspomniał również o najbliższych planach. Od maja br. w
Teatrze Elektrycznym będzie zainstalowany nowy, cyfrowy projektor. Również od maja na Górnym Borze
będziemy mieli kino plenerowe – mówił Orawski. Informacja, która wzbudziła zainteresowanie wśród radnych
dotyczyła podniesienia ceny za wynajem sali kinowej. Od kwietnia chcemy wprowadzić większe obostrzenia
finansowe dla tych, którzy korzystają z naszego obiektu. Te kwoty nie będą  zbyt duże – zaznaczył Orawski.

Głos w tej sprawie zabrała m.in. Teresa Papkala. Czy szkoły, przedszkola muszą płacić? Rozumiem
stowarzyszenia, czy inne grupy. Imprezy szkole są imprezami zewnętrznymi, jednak nie są w żaden sposób
komercyjne. Są to wydarzenia dla mieszkańców, rodziców. Czy było to w ogóle rozważanie ? – pytała radna.
Orawski przyznał, iż póki co jest to tylko propozycja MCK. Choć zasugerował, iż każda suma byłaby potrzebna
ośrodkowi. Nie chodzi tutaj tylko o wynajem sali, ale także koszty utrzymania. Sugerowałbym, by szkoły
wynajmując jednak "dorzucały się" do utrzymania tego obiektu – tłumaczył.
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